关于征集2024年度青海省第三人民医院购置经颅磁刺激仪项目技术参数的公告
现对“2024年度青海省第三人民医院购置经颅磁刺激仪项目”面向社会公开征集产品技术参数，欢迎各潜在供应商自愿递交不同规格型号的产品技术参数及相关资料，现将有关事宜公告如下：
1、 设备名称
经颅磁刺激仪
2、 递交技术参数征集资料应符合以下要求
1.请投递人根据自身生产或代理的产品情况提供一个或多个的产品参数资料，并按如下要求提供：
（1）产品彩页（含产品外观样式、产品宣传资料等）及产品报价加盖制造商公章；
（2）技术白皮书或技术参数加盖制造商公章；
（3）标配清单及耗材；
（4）投递人的营业执照扫描件（或复印件）加盖公章；
（5）授权委托书（加盖公章，法人签字或盖章）、被授权人身份证复印件加盖公章。
（6）中小企业声明函（格式自拟），若无此项内容可不提供。
2.递交方式：
本次参数征集采用现场递交或邮箱递交。
（1）现场递交：一份纸质版和一份电子版（PDF扫描件加盖公章）；请将纸质文件现场递交至西宁市城西区五四西路新华联国际中心A栋8楼青海冠承工程项目管理有限公司。
（2）邮箱递交：一份电子版（PDF扫描件加盖公章）；请将电子版文件递交至邮箱，邮箱地址：1162696021@qq.com）。
三、参数征集时间
2024年11月23日—2024年11月27日17：00时止（节假日除外）；逾期不予接收。
四、特殊说明
（1）本次征集活动仅为征集单位编制设备技术参数参考使用，非资格预审。投递人所递交的所有资料不予退还。
（2）投递人应知晓所递交的资料不一定会被征集单位参考。无论征集单位是否参考所征集的设备技术参数，投递人应保证所递交的技术参数或配置要求是真实的，不具备倾向性、排他性，且不产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律和经济纠纷，如因专利权、商标权或其它知识产权而引起法律和经济纠纷，由投递人承担所有相关责任。对所有自愿递交参数征集资料的投递人，征集单位不给予任何形式的经济和物资补偿，一切费用均由投递人自行承担。
（3）征集单位有权针对技术参数不了解、不清楚的地方对投递人提供的技术负责人进行询问，投递人应保证相关人员能够及时回复征集单位的问题。
五、联系方式
招标人：青海省第三人民医院
地址：西宁市城东区夏都大街11号
联系人：年老师
联系电话：0971-8816559
招标代理机构：青海冠承工程项目管理有限公司
地址：西宁市城西区五四西路新华联国际中心A栋8楼
联系人：朱经理
联系电话：0971-5112642
[bookmark: _GoBack]2024年11月22日